

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-143z14b3

Stavba: 18-143z14b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 671 149,08
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 671 149,08	350 941,31
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 022 090,39
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-143zl4b3

Stavba: 18-143zl4b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

Místo: Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 671 149,08	2 022 090,39
1d	Odpočty	-575 656,64	-696 544,53
2e	Přípočty	2 246 805,72	2 718 634,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl4b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

Objekt:

1d - Odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-575 656,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-575 656,64	21,00%	-120 887,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-696 544,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18-143zl4b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

Objekt:
1d - Odpočty

Místo: Datum: 2. 9. 2019
Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-575 656,64
PSV - Práce a dodávky HSV a PSV	-192 870,07
792 - Interiér	-34 343,23
764 - Konstrukce klempířské	-348 443,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143zl4b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

Objekt:

1d - Odpočty

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-575 656,64

D		PSV	Práce a dodávky HSV a PSV					-192 870,07
1	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-1 368,580	77,79	-106 461,84	
2	M	628322801	pás těžký asfaltovaný	m2	-1 663,296	51,95	-86 408,23	
D		792	Interiér					-34 343,23
3	K	792-005	Banery 1,5 / 2,5m	kus	-17,000	2 020,19	-34 343,23	
D		764	Konstrukce klempířské					-348 443,34
4	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek(atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm-dle pův.rozp. p.č. 202	m3	-187,250	1 305,76	-244 503,56	
5	K	764213601	Sněhové rozražeče na šikmé střeše sklonu přes 10°-dle pův.rozp. pol.č.207	m2	-1 583,000	65,66	-103 939,78	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl4b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

Objekt:

2e - Přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 246 805,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 246 805,72	21,00%	471 829,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 718 634,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl4b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

Objekt:

2e - Přípočty

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 246 805,72

HSV - Práce a dodávky HSV	155 157,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	120 927,21
4 - Vodorovné konstrukce	20 277,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 953,23
PSV - Práce a dodávky	1 223 421,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	88 038,17
712 - Povlakové krytiny	576 523,43
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	38 569,87
997 - Přesun sutě	163 204,76
998 - Přesun hmot	1 890,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143zl4b3 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.4 Úpr.krovu-odp. a příp.

Objekt:

2e - Přípočty

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 246 805,72

D	HSV		Práce a dodávky HSV				155 157,44
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				120 927,21
1	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm-dle pův.roz.p.č.43	m2	80,580	1 346,79	108 524,34
2	K	342241192	Příplatek k příčkám z cihel za vyzdívání do ocelové kostry-pol dle pův.roz.p.č.46	m2	80,580	153,92	12 402,87
D	4		Vodorovné konstrukce				20 277,00
3	K	417351115	Zřízení bednění čel stropních desek	m2	54,000	304,00	16 416,00
4	K	417351116	Odstranění bednění čel stropních desek	m2	54,000	71,50	3 861,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 953,23
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm-dle pův.roz.p.č.114	m2	80,580	173,16	13 953,23
D	PSV		Práce a dodávky				1 223 421,85
6	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše-dle pův.rozpočtu pol.č.151 náhrada plechu RŠ 1000mm	m2	187,250	90,66	16 976,09
7	M	628321320	Pás těžký asfaltovaný živičná krytina-černý posyp-dle pův.rozpočtu pol.č. 152 náhrada za plech RŠ 1000mm	m2	215,340	173,16	37 288,27
8	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny -dle pův.rozpočtu pol.č.155	%	543,000	3,31	1 797,33
9	K	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero-dle pův.rozpočtu pol.č.184	m2	314,000	163,54	51 351,56
10	M	60511012	Prkna hoblovaná PD tl.18mm	m2	361,100	327,08	118 108,59
11	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	181,220	59,64	10 807,96
12	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2-dle pův.roz.p.č.178	m	490,500	65,42	32 088,51
13	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2-dle pův.roz.p.č.179	m	490,500	191,44	93 901,32
14	M	605120110	Řezivo - pol.č.180 původního rozpočtu	m3	6,178	5 194,76	32 093,23
15	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz-dle pův.roz.p.č.182	m2	1 390,800	163,54	227 451,43
16	M	605110920	řezivo-dle pův.roz.p.č.183	m3	39,980	5 194,76	207 686,50
17	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken S8,9 a 11-dle pův.roz.p.č.181	m2	1 390,800	46,18	64 227,14
18	K	762395000	Spojovací prostředky krovů-dle pův.roz.p.č.186	m3	46,164	1 260,21	58 176,33
19	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m-dle pův.roz.p.č.187	%	16 387,000	5,57	91 275,59
20	K	M43-01-02a	Kotvení podkl.roštu opláštění-kalk.položka	ks	1 584,000	38,00	60 192,00
21	K	M43-01-03a	Montážní plošiny pro realizaci KP střechy	den	60,000	2 000,00	120 000,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				88 038,17
22	K	632481213	MTŽ separační vrstva z PE fólie	m2	1 368,580	7,45	10 195,92
23	M	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová izolační tl 0,6mm dle ÚRS	m2	1 663,296	46,80	77 842,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 712			Povlakové krytiny	576 523,43			
24	K	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé-dle pův.rozp.p.č.147	m2	534,300	38,48	20 559,86
25	K	712400834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 30° ZKD vrstvu-dle pův.rozp.p.č.148	m2	2 671,500	4,81	12 849,92
26	K	712400843	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° od zbytkového asfaltového pásu dalších vrstev odsekáním-dle CÚ ÚRS 1/2019	m2	534,300	32,20	17 204,46
27	K	712441559.1	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše-dle pův.rozp.p.č.151	m2	1 341,000	90,66	121 575,06
28	M	62832134R	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm s vložkou ze skleněné rohože, s černým posypem-BROOF T1	m2	1 542,000	104,20	160 676,40
29	K	712491587	Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky-dle pův.rozpočtu p.č.149	m2	1 489,000	81,77	121 755,53
30	M	628220060	pás asfaltový R 13-dle pův.rozp.p.č.150	m2	1 712,350	71,19	121 902,20
D 43-M			Montáž ocelových konstrukcí	38 569,87			
31	K	M43-12-07	MTŽ doplnění OK v řadě B a D -náhrada zkorodovaného paždíku-dle kalk.	kg	409,186	50,00	20 459,30
32	K	M43-12-08	DOD doplnění OK v řadě B a D-náhrada zkorodovaného paždíku-dle kalk.	kg	409,186	44,26	18 110,57
D 997			Přesun sutě	163 204,76			
33	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km -dle pův.rozp.p.č.136	t	14,511	128,43	1 863,65
34	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km -dle pův.rozp.p.č.136	t	22,441	128,43	2 882,10
35	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km -dle pův.rozp.p.č.136	t	21,031	128,43	2 701,01
36	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km-dle pův.rozp.p.č.137	t	97,884	10,91	1 067,91
37	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km-dle pův.rozp.p.č.137	t	201,969	10,91	2 203,48
38	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km-dle pův.rozp.p.č.137	t	189,279	10,91	2 065,03
39	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace-dle ÚRS 2019/1	t	21,031	1 510,00	31 756,81
40	K	997013156a	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 21 m s omezením mechanizace-dle URS 2019/1	t	14,511	1 510,00	21 911,61
41	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace-dle ÚRS 2019/1	t	22,441	1 510,00	33 885,91
42	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m-nová pol.URS 2019/1	t	72,555	66,60	4 832,16
43	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m-nová pol.URS 2019/1	t	112,205	66,60	7 472,85
44	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m-nová pol.URS 2019/1	t	105,155	66,60	7 003,32
45	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102-dle pův.rozpočtu pol.č.138	t	21,031	144,30	3 034,77
46	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného-dle pův.rozp.p.č.139	t	14,511	1 096,67	15 913,78
47	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného-dle pův.rozp.p.č.139	t	22,441	1 096,67	24 610,37
D 998			Přesun hmot	1 890,20			
48	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní	t	18,902	100,00	1 890,20